XS30N / XS30N-CAT

KURZHUB-SCHERENHEBEBUHNE

3.0 T, ELEKTRO-HYDRAULISCH

Die neue Kurzhub-Scherenhebebiihne XS30N / XS30N-CAT
tiberzeugt durch eine groRziigig dimensionierte Plattform-
lange und -breite, die die Aufnahme eines breiten Fahrzeugs-

Bereich des Reifen- und Karosserie-Service ab und eignet sich
hervorragend fiir Wartungen und Arbeiten im Fahrzeuginnen-
raum.
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Um eine flexible Aufnahme sowohl
kleiner als auch groRer Fahrzeuge
zu ermdglichen, besitzt die XS30N /
XS30N-CAT beidseitig ausklappbare
Rampen, die eine Gesamtaufnahme-
lange von 2150 mm gewahrleisten
und sich mit einem Handgriff arre-
tieren lassen. Damit ist auch die Auf-
nahme von Limousinen und breiten
SUV sichergestellt.

Die mit Kunst-
stoffrollen ver-
sehenen Rampen
ermdglichen ein
reibungsarmes und
schonendes Abrollen
am Werkstattboden.

Die Hebebiihne ist kom-
plett montiert und nach
dem Anschluss der Hydrau-
lik ohne groReren Instal-
lationsaufwand sofort

| einsatzbereit.

HIGHLIGHTS IM DETAIL

El Um eine flexible Ausnahme sowohl kleiner als auch
groRer Fahrzeuge zu ermdglichen, besitzt die XS30N /
XS30N-CAT beidseitig ausklappbare und leicht arretier-
bare Plattformverlangerungen.

H zZwei voneinander unabhéngig arbeitende Hydraulik-
kreisldufe mit insgesamt 4 Hubzylindern ermdglichen den
Verzicht auf zusdtzliche Sicherheitsklinken.

HE Die XS30N / XS30N-CAT ist ohne Fundamentarbeiten
auf jedem befestigten Untergrund aufstellbar, eine Veran-
kerung am Boden ist méglich, aber nicht erforderlich. Die
Hebebiihne ldsst sich mit dem serienmaRig mitgelieferten
Mobil-Kit einfach in der Werkstatt bewegen.

B Die geringe Uberfahrhohe erleichtert die Aufnahme von
Fahrzeugen mit weniger Bodenfreiheit.




Technische Anderungen vorbehalten. Daten gelten als Werbung.
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XS30N / XS30N-CAT

Modell
Tragfahigkeit
Hubhéhe
Hubzeit belastet
Senkzeit belastet

Fahrschienenbreite
Fahrschienenlange
Auf- / Uberfahrhohe
Gesamtbreite
Motorleistung
Elektroanschluss
Gewicht

Artikel-Nummer

XS30N
3.000 kg
1000 mm
30s

20s

530 mm

1.500-2.150 mm

105 mm
1.980 mm
2.6 kW

230 /400V, 50 Hz

530 kg
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XS30N-CAT
3.000 kg
1000 mm
30s

20s

530 mm

1.500-2.150 mm

105 mm
1.980 mm
2.6 kW

230 /400V, 50 Hz

530 kg
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BlitzRotary GmbH | Hiifinger StraRe 55178199 Braunlingen | Germany | +49.771.9233.0

Vehicle Service Group Italy S.r.l. | Via Filippo Brunelleschi 9144020 Ostellato (FE) | Italy | +39.051.6781511
RAV France SARL | 4, Rue De Longue Raie, ZAC de la Tremblaie | 91220 Le Plessis Paté | France | +33.1.60.86.88.16
Vehicle Service Group UK Ltd | 3 Fourth Avenue, Bluebridge Industrial Estate | Halstead, Essex, CO9 25Y | UK | +44.1787.477711
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I Andere Hersteller

El Gummi-Auflagen, Héhe 40 mm, 4 Stiick
H Gummi-Auflagen, Héhe 80 mm, 4 Stiick
H Lange Auffahrrampen fiir Sportwagen

B Quertraverse zur Aufnahme von Fahr-
zeugen, deren Aufnahmepunkte innerhalb
der Plattformen liegen

H Einbaukasten fiir bodenebenen Einbau

@ Einbaukasten fiir bodenebenen Einbau
inkl. Einbaurahmen




